2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25 января 2024 г. № 265
               г. Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.03.2016 № 658 «О  даче  согласия муниципальным бюджетным образовательным учреждениям на передачу в безвозмездное пользование закрепленного за ними на праве оперативного управления муниципального имущества»

В соответствии с пунктом 3, части 1, частью 3.2 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями и дополнениями), пунктом 5.1.4 статьи 5 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 27.05.2021         № 631, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1.  Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.03.2016 № 658 «О даче согласия муниципальным бюджетным образовательным учреждениям на передачу в безвозмездное пользование закрепленного за ними на праве оперативного управления муниципального имущества» следующие изменения:

1.1. В наименовании решения после слов: «муниципальным бюджетным образовательным учреждениям» указать слова: «всех типов в соответствии со статьей 23 Федерального закона от 29.12.2012 № 237-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»;

1.2. В пункте 1 решения после слов: «муниципальным бюджетным образовательным учреждениям» указать слова: «всех типов в соответствии со статьей 23 Федерального закона от 29.12.2012 № 237-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу после принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края                                           С.П. Черноиванов